prejuízo das sanções previstas, sendo facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes, na ordem 

de classificação, para retirada da Nota de Empenho, ou revogar a licitação.  

12 - DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA 

12.1 - O preço máximo estimado e admitido pela Administração para a contratação do objeto deste certame é R$ 

259.596,86 (duzentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e seis) compreendendo: 

TIPO DE SERVIÇO UNID. QDADE. 
VALOR ANUAL 
ESTIMADO (R$) 

RECEPCIONISTA – 44 H. 
SEMANAIS 

POSTO 1 R$ 54.485,79 

SERVENTE DE LIMPEZA – 44 HRS 
SEMANAIS 

POSTO 4 R$ 205.111,86  

VALOR GLOBAL ANUAL 
ESTIMADO